AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0190/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0084/2019
OBJETO: Aquisição de materiais permanente e de consumo hospitalar para adequação ás normas sanitárias
conforme termo de notificação nº 2989/19 VISA na Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora do Perpétuo
Socorro do município de Santa Rita do Pardo.

Vencedor(es): J. L. CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,17,18,19,20,21,22,23,24,25, totalizando R$ 16.610,00 (dezesseis mil e seiscentos e
dez reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 4 de dezembro de 2019.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 4 de dezembro de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal